
Śledź nas również tutaj:

Sfinansowane ze środków UE. Wyrażone poglądy i opinie są jedynie opiniami autora lub autorów i 
niekoniecznie odzwierciedlają poglądy i opinie Unii Europejskiej lub Europejskiej Agencji Wykonawczej 
ds. Edukacji i Kultury (EACEA). Unia Europejska ani EACEA nie ponoszą za nie odpowiedzialności.

Ale to nie koniec...

DEKAPLUS już działa. Wkrótce ruszają 
kolejni partnerzy
5 lipca na Cyprze rozpoczął się kolejny z pilotażowych warsztatów zaplanowanych 
w ramach projektu i poświęconych wykorzystaniu technologii VR w procesach 
szkoleniowych. 

Warsztat ten organizuje firma DEKAPLUS Business Services Ltd, która zaprosiła 
uczestników do swojej siedziby w Limassol. Zajęcia potrwają do 29 lipca i skupią 
się na szkoleniu dziesięciu osób w zakresie praktycznego zastosowania narzędzi 
VR w edukacji oraz wdrażaniu szkoleń z kompetencji miękkich w środowisku VR w edukacji oraz wdrażaniu szkoleń z kompetencji miękkich w środowisku 
immersyjnym.

Wkrótce po tym, bo 14 lipca, własne działania rozpocznie włoska firma Euro-Net, 
organizując warsztat w Potenzie. Z kolei w drugiej połowie miesiąca swój pilotaż 
zrealizuje również polska firma Syntea S.A. 

W lipcu czekają nas kolejne warsztaty

Pierwszy warsztat zakończony
30 czerwca w Krakowie zakończył się warsztat poświęcony 
wykorzystaniu technologii VR w procesach szkoleniowych, 
zorganizowany przez Małopolską Agencję Rozwoju Regionalnego 
(MARR). Krakowska firma jako pierwsza z partnerów projektu 
zrealizowała ten etap działań. W tym samym czasie podobny 
warsztat odbywa się w Toskanii.

W wydarzeniu wzięło udział 10 osób, które podczas 50 godzin zajęć W wydarzeniu wzięło udział 10 osób, które podczas 50 godzin zajęć 
zapoznały się z możliwościami wykorzystania wirtualnej 
rzeczywistości w edukacji i rozwijaniu kompetencji miękkich. 
Uczestnicy skupili się przede wszystkim na ćwiczeniach i 
interaktywnych formach pracy.
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>> Odwiedź Rejestr i pobierz naszą aplikację <<

Uzyskaj dostęp

Nasza aplikacja VR to nowoczesne narzędzie 
edukacyjne wspierające wykorzystanie 
technologii VR i AR w kształceniu. Umożliwia 
naukę poprzez interaktywne scenariusze oraz 
popularyzację wiedzy o potencjale tych 
technologii wśród nauczycieli, trenerów, 
pracodawców i decydentów.

Użytkownicy rozwijają umiejętności m.in. Użytkownicy rozwijają umiejętności m.in. 
z grafiki komputerowej, tworzenia stron 
internetowych, systemów CRM, druku 3D, 
employer brandingu i pracy z uzdolnionymi 
uczniami. Każdy scenariusz prezentuje wybrane 
efekty uczenia się jako przykład praktycznego 
zastosowania VR w edukacji.

Wirtualne środowiska odwzorowują Wirtualne środowiska odwzorowują 
realistyczne przestrzenie tematyczne, 
umożliwiając swobodne poruszanie się 
i interakcję z elementami edukacyjnymi. 
Rozgrywka przebiega etapami, w których 
uczestnik wykonuje poszczególne zadania 
w kolejnych pomieszczeniach.

Szczegółowy opis instalacji dostępny jest na Szczegółowy opis instalacji dostępny jest na 
stronie internetowej Rejestru (wymagane konto 
użytkownika).

do naszej aplikacji VR!

>> Użyj naszego walidatora <<

Zweryfikuj mikropoświadczenie
Nasz Rejestr Usług to nie tylko miejsce, w którym znajdziesz oferty 
szkoleniowe. To także przestrzeń, gdzie możesz sprawdzić 
autentyczność zdobytych mikropoświadczeń. 

Proces ich walidacji nie może być przypadkowy i musi opierać się na Proces ich walidacji nie może być przypadkowy i musi opierać się na 
zasadach zarządzania jakością, jasnych kryteriach oraz spójnych 
procedurach. Właśnie dlatego na naszej stronie pojawił się walidator, 
który odpowiada na te potrzeby i umożliwia rzetelną weryfikację 
zdobytych kompetencji.

Nasz walidator jest intuicyjny i łatwy w obsłudze. Wystarczy umieścić 
mikropoświadczenie w szarym polu i kliknąć „Sprawdź”.
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Modern Business Services sector

Czerwiec 2025

Ostatnie tygodnie upłynęły pod 
znakiem przygotowań i realizacji 
warsztatów szkoleniowych. Część z 
nich już za nami, a kolejni partnerzy 
już szykują się do działania.

W tym numerze znajdziesz też W tym numerze znajdziesz też 
informacje o kolejnych 
funkcjonalnościach naszego rejestru, 
które zostały wprowadzone z myślą o 
użytkownikach.

Zapraszamy do lektury!

Otrzymałeś tę wiadomość, ponieważ zapisałeś się do naszego newslettera projektowego lub 
Twój adres e-mail pochodzi z ogólnodostępnych informacji kontaktowych w sieci.

https://mbssapp.vccsystem.eu/pl/validator
https://mbssapp.vccsystem.eu/pl/vr-instructions
https://www.facebook.com/MBSS.FB
https://www.instagram.com/mbss_trainingregistry/
https://mbssregister.eu/

